6新創企企第479号-3

令和6年8月23日

入札参加予定業者 各位

公益財団法人新宿未来創造財団

事務局長 加賀美 秋彦

（印章省略）

公益財団法人新宿未来創造財団指名競争入札

「第22回新宿シティハーフマラソン・区民健康マラソン 交通規制チラシポスティング業務委託」

 質問と回答

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日郵送させていただきました標記入札に関する資料に関しまして、以下の質問をいただきましたので、

下記のとおり回答申し上げます。

ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

質問1

別表1のエリアと配布数を確認させていただいたところ世帯数を大きく上回るようなエリアもご

ざいましたが、今回の配布対象となる物件は、住宅のみではなく、事業所も含む配布という認識

でしょうか。

回答1 事業所も含むというご認識の通りです。

質問2

仕様書 2-（1）⑥「投函禁止」等の記載がある戸についても、同様に管理人の了解を得るものと

し、了解が得られないまたは不在の場合は投函しないについて、不在の場合、再度訪問して投函

する必要があるのか。

回答2
再度訪問での投函は不要です。

可能な限り、管理人が駐在する時間を予測して訪問してください。

質問3 配布数（今回見込み数）が世帯数より多い地区があるが、法人への投函必要なのか

回答3 法人も投函の対象となります。

質問4 見込み数に達しない場合も入札額でのご入金になるのか

回答4 単価契約のため、配布実績に応じた支払いとなります。

以上

公益財団法人新宿未来創造財団

 企画経営課 契約担当

 TEL：03-3232-7701

 FAX：03-3209-1833